ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Dxstr.

ашвшъ
S/Agenda/l676

БЕЗОПАСНОСТИ """""
ORIGINAL: ERENCH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1676-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в о 3 а л е Совета Безопасности, в Центральных
учреждениях в Нью-Йорке во вторник, 21 ноября 1972 года,

в 15 ч . 30 м.

1о Утверждение повестки дня

2. Вопрос о положении в территориях, находящихся под управлением
Португалии:

Письмо представителей Алжира, Берега Слоновой Кости, Ботсваны,
Бурунди, Верхней Вольты, Габона, Ганы, Гвинеи, Дагомеи,
Египта, Заира, Замбии, Камеруна, Кении, Конго, Лесото, Либерии,
Ливийской Арабской Республики, Маврикия, Мавритании,
Мадагаскара, Мали, Марокко, Нигера, Нигерии, Объединенной
Республики Танзания, Руанды, Сенегала, Сомали, Судана,
Сьерра-Леоне, Того, Туниса, Уганды, Центральноафриканской
Республики, Чада и Эфиопии от 7 ноября 1972 года на имя
Председателя Совета Безопасности (S/10828).

72-23264